

K Plus K ApS
Landlystvej 33, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 33 50 74 96

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2021.

Jan Kuipers
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

K Plus K ApS
Landlystvej 33
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 33 50 74 96
Stiftet: 28. februar 2011
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion

Jan Kuipers

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed og virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 702.795 kr. mod 802.672 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 117.786 kr. mod 50.437 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	702.795	802.672
1 Personaleomkostninger	-533.035	-728.277
Driftsresultat	169.760	74.395
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.536	-1.144
Resultat før skat	160.224	73.251
Skat af årets resultat	-42.438	-22.814
Årets resultat	117.786	50.437
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	59.382	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	58.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	51.218
Overføres til overført resultat	404	0
Disponeret fra overført resultat	0	-781
Disponeret i alt	117.786	50.437

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.996	85.053
Andre tilgodehavender	57.738	12.557
Periodeafgrænsningsposter	238	0
Tilgodehavender i alt	<u>94.972</u>	<u>97.610</u>
Likvide beholdninger	<u>126.856</u>	<u>277.166</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>221.828</u>	<u>374.776</u>
Aktiver i alt	<u>221.828</u>	<u>374.776</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	58.000	0
Overført resultat	404	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	51.218
Egenkapital i alt	138.404	131.218
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	29.438	22.814
Langfristede gældsforpligtelser i alt	29.438	22.814
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.297	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	800	122
Selskabsskat	0	52.162
Anden gæld	46.889	162.460
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	53.986	220.744
Gældsforpligtelser i alt	83.424	243.558
Passiver i alt	221.828	374.776

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
juli 2019	80.000	0	781	0	80.781
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-781</u>	<u>51.218</u>	<u>50.437</u>
Egenkapital 1.					
juli 2020	80.000	0	0	51.218	131.218
Udloddet udbytte	0	0	0	-51.218	-51.218
Resultatandel	<u>0</u>	<u>58.000</u>	<u>404</u>	<u>0</u>	<u>58.404</u>
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	59.382	0	59.382
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-59.382</u>	<u>0</u>	<u>-59.382</u>
	<u>80.000</u>	<u>58.000</u>	<u>404</u>	<u>0</u>	<u>138.404</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	433.216	638.492
Pensioner	81.377	80.033
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	<u>15.034</u>	<u>6.344</u>
	<u>533.035</u>	<u>728.277</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.536</u>	<u>1.144</u>
	<u>9.536</u>	<u>1.144</u>
